Inne warunki licytacyjne, oraz szczegółowe wykazy oszacowania wystawionych na
sprzedarz drzew, są do przejrzenia w kancelarji Rady Miejskiej, i Zarządzającego dobra
mi i lasami Mienia i Piaseczno we wsi Mienia, w Powiecie Nowo-Mińskim, codziennie
w godzinach służbowych.

w Warszawie dnia 16 (28) Sierpnia 1874 r.

Wzór do deklaracji
Wskutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej,

z dnia . . 1874 r. składam niniejszą deklarację, i* wystawione na sprzedaż 13,347 sztuk
różnych wymiarów sosnowych, dębowych, świerkowych, brzozowych, grabowych, i osino-
wych drzew; ocenionych na rs.

wyraźnie iwypisać liczbą i li
terami:), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych

Vadium w kwocie rs. 600, wyraźnie rubli srebrem sześćset składam.
Stałe moje zamieszkanie jest w N. . . .
Pisałem w N. . . dnia . . miesiąca 1874 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
w Warszawie dnia 16 (28 Sierpnia) 1874 r.

Zarządzający czynnościami Rady. K. Puchalski.
3—8 — 11,757 — Sekretarz Rady, J. Magnuski.